
UCHWAŁA NR 56/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany treści ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego
w 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury i dziedzictwa narodowego, ogłoszonego uchwałą Nr 55/2019 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
13 marca 2019 r., w następujący sposób:

1. W §1 rozdział I otrzymuje brzmienie:

„I. RODZAJ ZADANIA I WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA 
REALIZACJĘ ZADANIA:

Kultura i dziedzictwo narodowe – 22 500,00 zł 

1.1. Opracowanie i wydanie, w formie książkowej, publikacji przedstawiającej w sposób 
kompleksowy wybrane zagadnienia historii Kołobrzegu po roku 1945 do czasów współczesnych.

1.2. Opracowanie i wydanie, w formie książkowej, publikacji na temat fortyfikacji Twierdzy 
Kołobrzeg na początku XIX w.”

2. W §1 rozdział III otrzymuje brzmienie:

„III. TERMIN REALIZACJI ZADANIA 

Termin realizacji zadań:

1) Zadanie 1.1. – od 15 maja 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

2) Zadanie 1.2. – od 1 maja 2019 r. do 15 sierpnia 2019 r.”

3. W §1 rozdział V otrzymuje brzmienie:

„V. TERMIN SKŁADANIA I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

Oferty na realizację wymienionych zadań należy składać w formie pisemnej, w zamkniętych 
kopertach opatrzonych nazwą i adresem oferenta, z dopiskiem nazwy wybranego konkursu: „Konkurs 
w zakresie ................ (nazwa zadania) – Zadanie Nr .......”. Oferty winny być złożone w oryginale. 
Oferty należy składać w Kancelarii Ogólnej (pok. nr 3, parter) w Starostwie Powiatowym w Kołobrzegu 
Pl. Ratuszowy 1, w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia o konkursie, tj. 
do dnia 9 kwietnia 2019 r. Oferty przesłane w inny sposób, np. faksem, e-mailem lub dostarczone pod 
inny adres, nie będą brane pod uwagę. Organizacje uczestniczące w konkursie zobowiązane są do 
podania adresu mailowego do osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty, w celu 
skutecznego poinformowania o stwierdzonych brakach lub uchybieniach i oczywistych omyłkach. 
W przypadku braku adresu mailowego Organizacja zobowiązana jest podać numer telefonu 
kontaktowego.”

Id: CF7B6394-314F-4A30-A064-7D25A43E872C. Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

  

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Jacek Kuś

Andrzej Olichwiruk

Helena Rudzis-Gruchała

Mirosław Tessikowski

Id: CF7B6394-314F-4A30-A064-7D25A43E872C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ze względu na błąd pracownika Starostwa Powiatowego, który przygotowywał projekt ogłoszenia
o otwartym konkursie ofert i wprowadził w §1 Rozdział I pkt 1 ppkt 1.1. nieprawidłową nazwę zadania,
opierając się na innym wniosku, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w uchwale.

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
organy administracji publicznej wspierają lub powierzają realizację zadań ze sfery zadań publicznych,
określonych w art. 4 wyżej cytowanej ustawy, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3, prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie.

Wspieranie oraz powierzanie zadań odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert.

W myśl ustawy (art. 13 ust. 2), ogłoszenie wymaga ujęcia następujących informacji:

1) Rodzaj zadania;

2) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania;

3) Zasady przyznawania dotacji;

4) Termin i warunki realizacji zadania;

5) Termin składania ofert;

6) Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty oraz termin dokonania wyboru oferty;

7) Zrealizowane przez organ administracji publicznej, w roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert i w
roku poprzednim, zadania publiczne tego samego rodzaju i związane z nimi koszty, ze szczególnym
uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których
mowa w art. 3 ust. 3.

Id: CF7B6394-314F-4A30-A064-7D25A43E872C. Podpisany Strona 1


		2019-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




